
  

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN MƯỜNG TÈ 
 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

        Mường Tè, ngày      tháng 7 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố Chỉ số cải cách hành chính năm 2021 

 của UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Mường Tè 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN MƯỜNG TÈ 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 2337/QĐ-UBND ngày 31/12//2021 của UBND huyện 

ban hành Bộ Chỉ số cải cách hành chính của UBND các xã, thị trấn trên địa bàn 

huyện Mường Tè; 

Theo đề nghị của của Hội đồng thẩm định đánh giá, xếp loại kết quả thực 

hiện công tác cải cách hành chính của UBND các xã, thị trấn năm 2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố Chỉ số cải cách hành chính năm 2021 của UBND các xã, 

thị trấn trên địa bàn huyện Mường Tè.  

(Có biểu chi tiết kèm theo). 

Điều 2. Căn cứ Chỉ số cải cách hành chính năm 2021, Chủ tịch UBND các 

xã, thị trấn tổ chức quán triệt, phân tích, có giải pháp đẩy mạnh cải cách hành 

chính, cải thiện Chỉ số cải cách hành chính của xã, thị trấn những năm tiếp theo. 

Điều 3 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thủ trưởng các cơ quan có liên 

quan; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ; 

- TT Huyện ủy;          

- TT HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- UBND các xã, Thị trấn; 

- Trang Thông tin điện tử huyện; 

- Lưu VT.                                                                                             

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

 
 

Đao Văn Khánh 
 

 

 

 

 

 



  

BẢNG XẾP HẠNG CHỈ SỐ CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH CỦA  

UBND CÁC XÃ, THỊ TRẤN NĂM 2021 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày     /7/2022 của  

Ủy ban nhân dân huyện Mường Tè) 
 

STT Tên đơn vị 
Điểm thẩm 

định  

Thang điểm 

chuẩn 
Chỉ số (%) 

1 UBND Thị trấn 90,75 100 90,75 

2 UBND xã Vàng San 88,00 100 88,00 

3 UBND xã Bum Nưa 87,50 100 87,50 

4 UBND xã Thu Lũm 87,00 100 87,00 

5 UBND xã Ka Lăng 85,00 100 85,00 

6 UBND xã Tá Bạ 84,00 100 84,00 

7 UBND xã Mường Tè 78,50 100 78,50 

8 UBND xã Bum Tở 78,00 100 78,00 

9 UBND xã Tà Tổng 76,50 100 76,50 

10 UBND xã Pa Ủ 74,75 100 74,75 

11 UBND xã Pa Vệ Sủ 72,50 100 72,50 

12 UBND xã Mù Cả 71,50 100 71,50 

13 UBND xã Can Hồ 53,50 100 53,50 

14 UBND xã Nậm Khao 45,00 100 45,00 

 

 

 


		2022-07-06T09:50:39+0700
	Đao Văn Khánh


		2022-07-06T10:02:09+0700


		2022-07-06T10:02:09+0700


		2022-07-06T10:02:09+0700




